
DODATEK Č. 5

v)!

ke smlouvě 0 provádem uklidových prací 0926 ze dne 1. 11. 2005

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity

Tomáše Bati ve Zlíně

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Zlín

č. účtu: _

zastoupena: In . Silvií Vodinskou, kvestorkou

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: OLMAN SERVICE s. r. 0.

zapsaná V obchodním rejstř1ku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C,

Vložka 42257

IČO: 26293102

DIČ: CZ26293102

se sídlem: Jakuba Obrovského 1389/ lb, 635 00 Brno

bankovní spoj ení: UniCredit Bank Czech and Slovakia a. s., Brno

č. účtu:

zastoupena: Mgr. Miroslavem Olej árem, jednatelem

za Věcné plnění: ©olman.cz

se níže uvedené dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o provádění

úklidových prací č. 0926 ze dne 1. 11. 2005 ve znění pozděj ších dodatků a to takto:

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, Že spolu dne 1. 11. 2005 uzavřely smlouvy o provádění úklidových prací č.

0926, kterou V průběhu času upravily prostřednictvím dodatku č. 1 ze dne 23. 7. 2007, dodatku č. 2 ze

dne 28. 4. 2009, dodatku č. 3 ze dne 26. 11. 2012, dohody o ukončení části Smlouvy o úklidových

službách ze dne 30. 11. 2022 a dodatku č. 4 ze dne 3. 3. 2023 (Vše společně dále jen jako „Smlouva“).

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpraVách Smlouvy specifikované V čl. I, a to takto:

1) Mění se odstavec II.l, který nově zní takto:

II.1 Předmětem smlouvy je provádění komplexních úklidových prací V prostorách objektů:

— U2 na adrese Mostní 5139, Zlín,

— U3 na adrese Růmy 4046, Zlín a



— U11 na adrese Nad Ovčírnou 3685, Zlín.

Pro účely této smlouvy jsou pravidelné úklidové práce V objektech označovány jako „pravidelný úklid“.

2) Ruší se odstavec II.11.

3) Mění se odstavec V1.1, který nově zní takto:

VI.l Cena za poskytnuté služby je stanovena dohodou smluvních stran takto:

VI.l.l Cena za roční poskytnutí služeb na základě této smlouvy bude stanovena jako součet

položek dle přílohy č. 8 dodatku č. 5 a činí:

Bez DPH 21 % DPH vč. DPH

2 125 942,56 Kč 446 447,93 Kč 2 572 390,49 Kč

VI.l.2 Cena za nepravidelný úklid podle čl. II odst. 11.31. bude stanovena výpočtem z pevně

stanovené hodinové sazby a počtu odpracovaných hodin za práce, které budou objednatelem

objednány a zhotovitelem skutečně provedeny. Hodinová zúčtovací sazba pro stanovení ceny

nepravidelného úklidu činí:

Bez DPH 21 % DPH vč. DPH

72,77 Kč 15,28 Kč 88,05 Kč

4) Mění se odstavec XV.4, který nově zní takto:

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Plochy objektů

Příloha č. 2 Plochy místností

Příloha č. 3 Typy úklidu

Příloha č. 4 Metody provádění úklidových prací

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace a nabídka zhotovitele v zadávacím řízení

Příloha č. 6 Hygienický servis

Příloha č. 7 Členění ceny

Příloha č. 8 Vzor „potvrzení objednatele o převzetí práce“

Příloha č. 9 Pověřené osoby objednatele pro převzetí prací zhotovitele

Příloha č. 10 Ceník hygienického materiálu

5) Mění se následující přílohy, které jsou současně přílohou tohoto dodatku, a to takto:

Příloha č. 7 Členění ceny, která současně tvoří přílohu tohoto dodatku.

Příloha č. 8 Vzor „potvrzení objednatele o převzetí práce“, která současně tvoří přílohu tohoto

dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Smluvní strany se dohodly, že účinnost změny uvedené v čl. II odst. 1) nastává od 1. 3. 2024



Tento dodatek je uzavírán elektronicky, oprávnění zástupci smluvních stran jej podepíší svým platným

a uznávaným elektronickým podpisem V souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozděj ších předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Ve Zlíně dne

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem M r Digitálně podepsal

Podepisující: Ing. Silvie Vodinská g ' M M. I

Organizace, 0]: 1000328
gr. IFOS aV

Sérioveč.cert.: 22997757 MIrOSIaV Olejár

Datum: 2023.12.29

  
 

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 , ,

Datum a Čas: 29122023121839 O | GJ a r 08:46:48 +01'00'

Důvod:

Místo: ....................................

za objednatele za zhotov1tele

Ing. SilVie Vodinská Mgr. Miroslav Olejár

kvestorka jednatel



 

šči-man
Členění ceny zakázky
 

 

Objednatel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Fakturační adresa Nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

 

 

 

 

     
  

, Cena za rok

» Celkova plocha DPH za rok Cena za rok s DPH

Objekt CĚHŽOYH plocha (venkovní Plocha celkem bez DPH

(vnltrnl prostory)

prostory)

U2 8 275,09 270,00 8 545,09 1 203 202,35 252 672,49 1 455 874,84

U3 834,53 50,00 884,53 138 213,81 29 024,90 167 238,71

U11 5 751,46 0,00 5 751,46 784 526,40 164 750,54 949 276,94

CELKEM 14 861,08 320,00 15 181,08 2 125 942,56 446 447,93 2 572 390,49

. , , „ , , _ Hodinová zúčtovací Hodinová zúčtovací

Hodlnove zuctovac1 sazby zakazky. sazba DPH sazba s DPH

72,77 15,28 88,05     



 

A
3?
“man
> u \n www; 1w. 5 „tu-» \

Potvrzení objednatele 0 převzetí práce

 

za měsíc:

  
 

Objednatel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Fakturační adresa

 
Nam. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

smluvní cena bez

 

 

 

Celková plocha Celková plocha DPH odpočet cena bez DPH cena s DPH

Objekt (vnitřní (venkovní Plocha celkem

prostory) prostory)

21 %

U2 8 275,09 270,00 8 545,09 100 266,86 100 266,86 121 322,90

U3 834,53 50,00 884,53 11 517,82 11 517,82 13 936,56

U11 5 751,46 0,00 5 751,46 65 377,20 65 377,20 79 106,41

CELKEM 14 861,08 320,00 15 181,08 177 161,88 177 161,88 214 365,87

 

Dne:

Poznámky: 
Provedenou práci odevzdal:_

Provedenou práci v požadovaném rozsahu a kvalitě potvrdil:

Záznam sloužíjako podklad kfakturaci

Razítko a podpis objednatele:

 

 


